
001 |RO 24 1255569M | |DA6CE8CF |14.06 08:31:05.1 |OK |01 |017 |
002 |RO 24 1059153M | |DA2F0EF8 |14.06 08:31:10.0 |OK |01 |019 |
003 |RO 22 0540393M | |DA176754 |14.06 08:36:04.6 |OK |01 |024 |
004 |RO 23 0320218M | |DA6CE615 |14.06 08:36:06.7 |OK |01 |012 |
005 |RO 22 0540397M | |DA6CE38C |14.06 08:36:09.0 |OK |01 |020 |
006 |RO 23 0343210M | |DA6CE398 |14.06 08:36:12.4 |OK |01 |014 |
007 |RO 23 0343203M | |DA6CE48E |14.06 08:36:33.7 |OK |01 |011 |
008 |RO 23 0343236F | |DA6CE5C6 |14.06 08:37:40.5 |OK |01 |004 |
009 |RO 23 0343208F | |DA6CE3BD |14.06 08:37:42.8 |OK |01 |006 |
010 |RO 23 0343224M | |DA6CE36E |14.06 08:37:47.4 |OK |01 |023 |
011 |RO 23 0343232F | |DA67A190 |14.06 08:37:54.3 |OK |01 |010 |
012 |RO 23 0343213F | |DA6CE486 |14.06 08:37:56.7 |OK |01 |002 |
013 |RO 23 0343238F | |DA6CE415 |14.06 08:37:59.4 |OK |01 |009 |
014 |RO 23 0343247F | |DA29C14D |14.06 08:38:01.7 |OK |01 |001 |
015 |RO 23 0343918M | |DA2A6B1B |14.06 08:38:07.6 |OK |01 |016 |
016 |RO 23 0344792M | |DA6CE4C6 |14.06 08:38:10.0 |OK |01 |027 |
017 |RO 23 0343239M | |DA6CE442 |14.06 08:38:24.6 |OK |01 |018 |
018 |RO 23 0343226M | |DA6CE462 |14.06 08:38:43.0 |OK |01 |013 |
019 |RO 23 0343245M | |DA6CE62B |14.06 08:39:58.3 |OK |01 |026 |
020 |RO 23 0320216M | |DA6CE5C0 |14.06 08:42:36.0 |OK |01 |021 |
021 |RO 23 0343223M | |DA6CE64A |14.06 08:42:41.2 |OK |01 |022 |
022 |RO 23 0343209F | |DA14D47D |14.06 08:44:15.2 |OK |01 |005 |
023 |RO 23 0343225M | |DA6CE2A5 |14.06 08:46:14.8 |OK |01 |015 |
024 |RO 23 0343250F | |DA6CE4A4 |14.06 08:48:40.9 |OK |01 |003 |
025 |RO 22 0540377M | |DA6CE2E1 |14.06 08:50:14.8 |OK |01 |025 |
026 |RO 22 0540390F | |DA6CE33D |14.06 08:58:59.6 |OK |01 |008 |
027 |RO 23 0320219F | |DA6CE4C3 |14.06 09:27:06.5 |OK |01 |007 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 14.06.2025 12:19

Concurs : Montana Loc lansare : Montana

Latitudine : 43°29"24.24'N Longitudine : 23°13"34.62'E
Distanta : 136 km Ora lansarii : 14.06.2025 06:33:00
Cod columbofil : 752660 Columbofil : Croitoru Petre
Latitudine : 44° 38" 41.1' N Longitudine : 22° 40" 14.2' E

Ceas Atomic : 13.06.2025 18:00:32 GPS Ceas Atomic : 14.06.2025 09:28:04
Ceas Porumbei : 13.06.2025 18:00:32 +0 Ceas Porumbei : 14.06.2025 09:28:06 +2
Sincronizare : 13.06.2025 18:00:32 GPS +3h
Por. imbarcati : 27 Por. sositi : 27

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 51432 Serie ceas: 214340
BENZING Live Autorizare: REMOTE
1: 38813657
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